Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 02" 10 2018г. № 562-П

Во изменение приказа
№ 328-П от 06.06.2018г.

Во изменение приказа № 328-П от 06.06.2018г. «О назначении уполно
моченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества, от
ветственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии
и совершенствованию системы менеджмента качества:
по кафедре юриспруденции - Кузнецову Марию Григорьевну, лаборанта
кафедры;
по кафедре городского строительства и хозяйства - Хана Вениамина Вла
димировича, к.т.н., доцента;
по кафедре информатики - Фунтикову Евгению Александровну, доцента;
по централизованной бухгалтерии - Шорстову Марину Степановну, бух
галтера 1 категории;
по отделу материально-технического обеспечения - Шульгину Валентину
Юрьевну, менеджера 1 категории;
по центру международных сервисов - Контримович Асю Алексеевну, ди
ректора центра международных сервисов;
по учебно-производственному комплексу ремонтно-строительных работ -
Поцевич Юлию Николаевну, инженера 1 категории;
по дирекции института архитектуры, строительства и дизайна - Пинчук
Татьяну Олеговну, зам. директора института;
по дирекции института энергетики - Ващилову Снежанну Леонидовну,
специалиста по учебно-методической работе 1 категории;

по инновационному научно-образовательному центру трансфера продо
вольственных технологий, - Степанову Марию Валерьевну, специалиста
по учебно-методической работе 1 категории;
по студенческому конструкторскому бюро «Бриз» - Леонову Марию Сер

геевну, специалиста по учебно-методической работе 1 категории;
по студенческому научному обществу «Технологии и средства безопасно
сти Байкала» - Котельникову Марину Валентиновну, специалиста по учеб

но-методической работе 1 категории;
по научно-образовательному центру «Международный Байкальский зим
ний градостроительный университет» - Косолапову Анастасию Русланов

ну, специалиста 1 категории;
по студенческому инновационному бюро «Технолог» - Климентьеву Ма
рину Леонидовну, специалиста по учебно-методической работе 1 катего

рии.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента каче

ства:
по кафедре юриспруденции - с заведующего методическим кабинетом

Шабалдиной Евгении Владимировны;
по кафедре городского строительства и хозяйства - со специалиста по

учебно-методической работе 1 категории Тлавинской Мариэтты Михай

ловны;
по кафедре информатики - с доцента кафедры Королевой Анжелы Влади

мировны;
по централизованной бухгалтерии - с заместителя главного бухгалтера

Анегденко Натальи Васильевны;
по отделу материально-технического обеспечения - с менеджера 1 катего

рии Кульпиновой Анастасии Викторовны;
по центру международных сервисов - со специалиста по учебно-

методической работе 1 категории Тулаевой Яны Ивановны;
по учебно-производственному комплексу ремонтно-строительных работ -

с инженера 1 категории Микулинской Ольги Олеговны;
по дирекции института архитектуры, строительства и дизайна - с зам. ди

ректора по учебной работе Макотриной Людмилы Викторовны;
по дирекции института энергетики - со специалиста по учебно-
методической работе 1 категории Россовой Марии Владимировны;
по инновационному научно-образовательному центру трансфера продо
вольственных технологий, по студенческому конструкторскому бюро
«Бриз», по студенческому научному обществу «Технологии и средства
безопасности Байкала», по научно-образовательному центру «Междуна
родный Байкальский зимний градостроительный университет», по студен
ческому инновационному бюро «Технолог» - с ведущего специалиста
группы развития инновационной деятельности Ханиной Ирины Валерьев

ны.

3. Уполномоченным по качеству в своей деятельности руководствовать
ся Положением об уполномоченном по качеству и другой документацией,
размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать размещение приказа на сайте ИРНИТУ.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния сотрудников, назначенных уполномоченными по качеству.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков